! Supra, pp. 231 bis, 232. 3 Bupra, pp. 231 bis, 232,
IX. 32
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Another family of Willastons was preceded by Edwin de Willa-
veston, who at the Assizes of 1203 withdrew a suit of mort d’an-
cestre which he had against Thomas fitz Walter. This Edwin
occurs also in 1227 in ‘conjunction with the same Thomas fitz
Walter, as we shall see under Shavington. It was he whom we
have seen attesting Sandford Deeds between 1232 and 1245. In
one attestation (about 1232—42) this Edwin is followed by his sen
Reginald. This Reginald may or may not have been the person
who, as Reinald de Wilvastone, or Wlavestone, attests two Deeds
which have been given under Ightfield.!

Yet another family of Willastons was preceded by Robert de
Willaston, whom we have seen to have been succeeded by his son
Richard shortly before 1256. At the Assizes then held, Richard
fitz Robert failed to prosecute his Writ of disseizin against Richard
fitz Alexander for a tenement in Wylaston. His Sureties de prose-
quendo were William, son of Richard de Bechesleg, and Robert le
Fevre of Bechesleg (probably Bletchley).

We have heard of Richard fitz Alexander of Willaston before ;
viz. as attesting Sandford Deeds, about 1240-49. Either he or
Richard fitz Robert may have been identical with Richard fitz
Godith of Willaston, who attests a Deed between 1266 and 1272;
but more probably Richard fitz Alexander was the father of two
brothers, William and Thomas fitz Richard, against whom jointly
two Writs of novel disseizin issued in August 1257, the Plaintiff
being Petronilla fitz Richard in one instance, and Emma, daughter
of Walter de Harpcote, in the other. Tenements at Wylaveston
were in each case the subject of dispute.

A second Alexander de Willaston, probably of this family, occurs
in 1315.

WorrenaurL. This member of Prees is now lost. I suppose
it to have lain North-East of the town, in the direction of Millen
Heath or Wooliston.?

At the Assizes of November 1221, Edith de Wottenhull failed
to prosecute some suit against Robert de Wottenhull. The subse-
quent history of this member of Prees happens to be illustrated by
a curious series of Deeds, the oldest of which, dating at least as
early as 1224, I give in extenso.—

1. Sciant presentes et futuri quod ego Rodbertus de Woitenhul,
Juvenis, dedi et concessi et hac presenti cartd med confirmavi Thome

1 Supra, page 211. hill is preserved in the locality now called
3 Perhaps a part of the name Wotten-. | “ Wathens Rough.”
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Jilio Willielmi Capellani de Pres dimidietatem unius virgate terre in
Wottenhul, scilicet totam dimidietatem illius virgate terre quam pater
meus tenuit in dominio suo, et illud messuagium quod predictus
Willielmus Capellanus de Pres edificavit et tenuit, cum orto et gar-
dino ad illud messuagium pertinente, et unum messuagium in villi de
Pres, in orto meo, scilicet de mensurd quadraginta pedum in longitu-
dine et viginti pedum in latitudine, et liberum ingressum et egressum
in apto loco illi messuagio ;—pro homagio et pro servicio suo, et pro
viginti quatuor solidis argenti, quos prefatus Tomas mihi dedit ;—
tenendum et habendum, ipse et heredes sui de me et de heredibus meis
in feudo et hereditate, libere et quiete, pacifice et honorifice et integre,
in bosco et plano, in pascuis et pratis, in viis, in semitis, in aquis, in
molendinis, et in omnibus heysiamentis et libertatibus ad predictam
dimidietatem virgate terre et ad prefata messuagia pertinentibus ;
reddendo inde annuatim, ipse et heredes sui, mihi et heredibus meis
duos solidos argenti, scilicet duodecim denarios ad festum Sti Michae-
lis et duodecim denarios ad annunciacionem beate Marie Marcialis,
pro omnibus serviciis et pro omnibus secularibus exactionibus et de-
mandis que ad me et ad heredes meos pertinent, salvis forinsecis
serviciis. Et si forte prefatus Tomas a sponsd sud heredem non
habeat, vel vitam suam mutare voluerit, quemcunque sibi placuerit
sibi faciat heredem. Et ego Rodbertus de Wotenhul, juvenis, et
heredes mei prefato Tome et heredibus suis predictam dimidjetatem
virgate terre et nominata messuagia cum omnibus pertinenciis eorum
conlra omnes homines et omnes feminas warantizabimus. Et ut
hec mea donacio et confirmacio firma et stabilis permaneat, sigilli mei
inpressione illam confirmavi. Hiis testibus: Hugone Pantulfo;
Hugone de Say ; Roberto de Say; Reginaldo de Burctun; Johannes
(sic) et Rodbertus (sic) et Gilebertus (sic) filiis ejus ; Tomd persond
de Pres; Adamd et Willielmo fratribus ejus; Nicholao clerico ;
Philippo fratre suo; Radulfo de Sontford ; Ricardo filio ejus; Wil-
lielmo de Tildestoke, et Adamd filio ejus; Ricardo de Wilauston et
Adamd filio ejus ; et aliis.